



داروخانه ایثار افتتاح شد

ارائه خدمات دارویی مناسب‌تر با افزایش داروخانه‌های تخصصی دولتی

ایشار برگزار شد، گزارشی از عملکرد داروخانه‌های دانشگاه و داروخانه‌های بیمارستانی دانشگاه ارائه کرد. وی گفت: به دلیل ازدحام مراجعان در داروخانه ۱۳ آبان همواره به دنبال مکانی بودیم که با راه‌اندازی یک داروخانه تخصصی از بار ازدحام این داروخانه بکاهیم که تصمیم گرفتیم داروخانه ایثار را که به حالت استیجاری در اختیار دانشگاه بود به مکانی در نزدیکی داروخانه ۱۳ آبان منتقل کنیم و با خریداری این ساختمان موفق به انجام این کار شدیم.

داروخانه ایثار که از محل دوراهی قپان به خیابان میرزای شیرازی منتقل شده بود با حضور رئیس سازمان غذا و دارو به‌طور رسمی افتتاح شد. دکتر دیناروند رئیس سازمان غذا و دارو و دکتر جعفریان رئیس دانشگاه روز یکشنبه ۲۰ فروردین ۹۶ با همراهی دکتر غلامی سرپرست داروخانه‌های دانشگاه در محل داروخانه جدید ایثار حضور یافتند و رسماً این داروخانه را افتتاح کردند. دکتر غلامی سرپرست داروخانه‌های دانشگاه در مراسمی که پس از افتتاح در سالن کنفرانس ساختمان داروخانه



دکتر دیناروند رئیس سازمان غذا و دارو نیز در گفت و گویی اظهار داشت: داروخانه ایثار مربوط به دانشکده داروسازی دانشگاه است و برای کاهش ازدحام مراجعان به داروخانه ۱۳ آبان به این مکان منتقل شده است.

وی افزود: به دستور وزیر بهداشت مقرر شد مجموع داروخانه‌های دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران خدمات دارویی خود را توسعه دهند که با انتقال و بهره‌برداری از داروخانه ایثار بخشی از این کار انجام گرفته است و عملاً ۲۴

درصد مراجعان از داروخانه قدیمی ایثار به داروخانه جدید مراجعه می‌کنند که موجب کاهش ازدحام از محل قبلی و ارائه خدمات مناسب‌تر دارویی شده است.

رئیس سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد: داروخانه‌های تخصصی و فوق تخصصی منتخب که عمدتاً داروخانه‌های دولتی هستند با حاشیه و سود کمتری می‌توانند خدمت ارائه دهند که در این راستا امروز با راه‌اندازی داروخانه جدید ایثار، شرایط بسیار خوب و استانداردی به مراجعان ارائه می‌شود. ▲



دکتر غلامی با اشاره به خدمات تخصصی و فوق تخصصی که در این داروخانه انجام می‌گیرد تصریح کرد: تمامی داروهای بیماران MS، فاکتورهای خونی، داروهای تک‌نسخه‌ای که در دیگر داروخانه موجود نیست یا به مقدار کم وجود دارد و همچنین داروهای مخدر برای بیماران سرطانی در این داروخانه ارائه می‌شود.

دکتر غلامی افزود: ما از این گونه داروخانه‌ها به‌عنوان مراکز آموزشی استفاده می‌کنیم و در عین حال می‌خواهیم خدمات دارویی به‌روزی را به مردم ارائه دهیم که کیفیت آن در دنیا قابل قبول است تا مردم از این خدمات به بهترین نحو بهره‌مند شوند.

داروخانه و مرکز اطلاعات دارویی ایثار

